
Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Hans-Einar Kristoffersen Sykkylven X9X9 *

1. serie
48 XXX99

2. serie
48 9XX99

3. serie
47 =>

15 skudd
143 *X99X*XX99

10 skudd
96 =>

25 skudd
239

2. Inger Johanne Sætre Syvde 9 *XX9 48 899X9 45 9999 * 46 => 139 X*9XXX99XX 97 => 236
3. Asbjørg Helen Mo Hovdebygda og Ørsta X99XX 48 9X*X9 48 X9 *9X 48 => 144 9 *X9 *9 *990 85 => 229
4. Janita Mo Hovdebygda og Ørsta XXXX9 49 X9X8X 47 X99 *8 46 => 142 * *999998X0 83 => 225

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristina Foldal Hovdebygda og Ørsta *X9 *X

1. serie
49 XX99X

2. serie
48 * * *9X

3. serie
49 =>

15 skudd
146 98X*X*X*XX

10 skudd
97 =>

25 skudd
243

2. Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta XX*XX 50 99 *X9 47 9XXXX 49 => 146 *XX99XXX*9 97 => 243
3. Oddmund Tormodset Viksdalen *XX*X 50 *9X77 43 *XXX* 50 => 143 X99X8X* *XX 96 => 239
4. Kjell Foldal Hovdebygda og Ørsta 998X* 46 *X898 45 88XX9 45 => 136 9X9988 *X9X 92 => 228
5. Arve Robertsen Hovdebygda og Ørsta 9X99X 47 76999 40 99XX7 45 => 132 998XX7X989 89 => 221

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta *XXX9

1. serie
49 X9887

2. serie
42 *X*XX

3. serie
50 =>

15 skudd
141 89XX9X9 * * *

10 skudd
95 =>

25 skudd
236

2. Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta XX99X 48 9999X 46 *9X*9 48 => 142 99999 *X99 * 93 => 235
3. Øyvind L. Otterlei Engesetdal/Skodje 99XXX 48 89XX7 44 * *XX9 49 => 141 X9X99X99X9 94 => 235
4. Robert Honningsvåg Fiskå 98X*X 47 97989 42 XXX* * 50 => 139 999X8XXX* * 95 => 234
5. Stian Osdal Volda X*X9X 49 X9XXX 49 99899 44 => 142 89X99XX899 91 => 233
6. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje X9X* * 49 99988 43 X9 * * * 49 => 141 989999X9X9 91 => 232
7. Asbjørn Myklebust Vartdal 9999X 46 9X999 46 999XX 47 => 139 99999 *9 *X9 93 => 232
8. Sivert Leivdal Eidsbygda X99 *X 48 * *887 43 99XX9 47 => 138 8X899XXX*9 93 => 231



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Side 2Leon - Resultatprogram

9. Ottar Hauge Ørskog 9 *99X 47 898 *X 45 9XX9X 48 => 140 898 *9X999X 91 => 231
10. Runar Driveklepp Volda XXXX9 49 89988 42 998XX 46 => 137 99 *99 *9999 92 => 229
11. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 8XX9X 47 7X*89 44 9X9X* 48 => 139 889979 *X8X 88 => 227
12. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 9999X 46 X8598 40 9XX8X 47 => 133 788778X89X 82 => 215

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta XX* *X

1. serie
50 9X79 *

2. serie
45 XXXX*

3. serie
50 =>

15 skudd
145 8XX89 *XXX*

10 skudd
95 =>

25 skudd
240

2. Johan S. Aurdal Sykkylven 9 *X9X 48 X99 *8 46 X99XX 48 => 142 * *99XX*XX* 98 => 240
3. Anita Tormodset Volda 9 *99X 47 9999X 46 *X*X* 50 => 143 9XX98X*XX9 95 => 238
4. Ola Kåre Dybvik Langevåg 9 * *XX 49 9X999 46 899X9 45 => 140 999XX*XXX9 96 => 236
5. Jon Tore Sætre Haugen XXXX9 49 8X879 42 99999 45 => 136 XX998X*XXX 96 => 232
6. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta X9X9X 48 XX969 44 88X99 44 => 136 8 *99999XXX 93 => 229
7. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 99XX* 48 88787 38 899X9 45 => 131 59985XX* *X 86 => 217

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Bård Aarseth Syvde X* *X9

1. serie
49 9X99 *

2. serie
47 XXX*X

3. serie
50 =>

15 skudd
146 XX9X9X9 * * *

10 skudd
97 =>

25 skudd
243

2. Arve Halsteinslid Haugen * *X* * 50 8XXX8 46 X*XX* 50 => 146 98 *9XXX* *X 96 => 242
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta X*XX* 50 9X9 *9 47 9 * *X* 49 => 146 9 *98XXXXX9 95 => 241
4. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje XX*99 48 X9X9X 48 X99 *X 48 => 144 X9XX9 *X99X 96 => 240
5. Tond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta X9XX9 48 X9XX9 48 XX*X9 49 => 145 89989XXXX* 93 => 238
6. Torbjørn Solli Sykkylven 9XXX9 48 99 *89 45 *99XX 48 => 141 999XXXXX99 95 => 236
7. Rune Kristoffersen Langevåg 99X* * 48 8X8 *8 44 *X9X9 48 => 140 X99X9 *9X*9 95 => 235

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bård Aarseth Syvde 5 X* *X9

1. serie
49 9X99 *

2. serie
47 XXX*X

3. serie
50 =>

15 skudd
146 XX9X9X9 * * *

10 skudd
97 =>

25 skudd
243



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Side 3Leon - Resultatprogram

2. Arve Halsteinslid Haugen 5 * *X* * 50 8XXX8 46 X*XX* 50 => 146 98 *9XXX* *X 96 => 242
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 X*XX* 50 9X9 *9 47 9 * *X* 49 => 146 9 *98XXXXX9 95 => 241
4. Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 4 XX* *X 50 9X79 * 45 XXXX* 50 => 145 8XX89 *XXX* 95 => 240
5. Johan S. Aurdal Sykkylven 4 9 *X9X 48 X99 *8 46 X99XX 48 => 142 * *99XX*XX* 98 => 240
6. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 XX*99 48 X9X9X 48 X99 *X 48 => 144 X9XX9 *X99X 96 => 240
7. Anita Tormodset Volda 4 9 *99X 47 9999X 46 *X*X* 50 => 143 9XX98X*XX9 95 => 238
8. Tond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 X9XX9 48 X9XX9 48 XX*X9 49 => 145 89989XXXX* 93 => 238
9. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 3 *XXX9 49 X9887 42 *X*XX 50 => 141 89XX9X9 * * * 95 => 236
10. Ola Kåre Dybvik Langevåg 4 9 * *XX 49 9X999 46 899X9 45 => 140 999XX*XXX9 96 => 236
11. Torbjørn Solli Sykkylven 5 9XXX9 48 99 *89 45 *99XX 48 => 141 999XXXXX99 95 => 236
12. Rune Kristoffersen Langevåg 5 99X* * 48 8X8 *8 44 *X9X9 48 => 140 X99X9 *9X*9 95 => 235
13. Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 3 XX99X 48 9999X 46 *9X*9 48 => 142 99999 *X99 * 93 => 235
14. Øyvind L. Otterlei Engesetdal/Skodje 3 99XXX 48 89XX7 44 * *XX9 49 => 141 X9X99X99X9 94 => 235
15. Robert Honningsvåg Fiskå 3 98X*X 47 97989 42 XXX* * 50 => 139 999X8XXX* * 95 => 234
16. Stian Osdal Volda 3 X*X9X 49 X9XXX 49 99899 44 => 142 89X99XX899 91 => 233
17. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 3 X9X* * 49 99988 43 X9 * * * 49 => 141 989999X9X9 91 => 232
18. Asbjørn Myklebust Vartdal 3 9999X 46 9X999 46 999XX 47 => 139 99999 *9 *X9 93 => 232
19. Jon Tore Sætre Haugen 4 XXXX9 49 8X879 42 99999 45 => 136 XX998X*XXX 96 => 232
20. Sivert Leivdal Eidsbygda 3 X99 *X 48 * *887 43 99XX9 47 => 138 8X899XXX*9 93 => 231
21. Ottar Hauge Ørskog 3 9 *99X 47 898 *X 45 9XX9X 48 => 140 898 *9X999X 91 => 231
22. Runar Driveklepp Volda 3 XXXX9 49 89988 42 998XX 46 => 137 99 *99 *9999 92 => 229
23. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 X9X9X 48 XX969 44 88X99 44 => 136 8 *99999XXX 93 => 229
24. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 3 8XX9X 47 7X*89 44 9X9X* 48 => 139 889979 *X8X 88 => 227
25. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 4 99XX* 48 88787 38 899X9 45 => 131 59985XX* *X 86 => 217
26. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 3 9999X 46 X8598 40 9XX8X 47 => 133 788778X89X 82 => 215

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje * * *XX

1. serie
50 9899X

2. serie
45 XX*XX

3. serie
50 =>

15 skudd
145 X9XXX9X* *X

10 skudd
98 =>

25 skudd
243

2. Erling Sylte Fiskå X*XXX 50 X99 * * 48 X* *XX 50 => 148 99X999 *X9 * 94 => 242
3. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje X*999 47 999XX 47 99 *XX 48 => 142 XXX*XXX* *X 100 => 242
4. Anton Jon Aarskog Sundnes 9X9X* 48 98 * *X 47 X9X*X 49 => 144 9 * *9 * * *9X* 97 => 241
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord *XXX* 50 999X8 45 *9 * * * 49 => 144 99X99 * *XXX 96 => 240



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Side 4Leon - Resultatprogram

6. Svein Ove Døving Valldal XXX*9 49 9999X 46 XX*XX 50 => 145 9X*99 *999X 94 => 239
7. Per Magne Opsal Fiskå 9X999 46 X9999 46 9XX99 47 => 139 *9X99XXX*X 97 => 236
8. Jan Steinsvik Hjørungavåg 9X*9X 48 98889 42 99XX9 47 => 137 9X*X99X9 *X 96 => 233
9. Claude Compagnon Hovdebygda og Ørsta 97998 42 77783 32 98 *XX 47 => 121 8 *59X99989 86 => 207

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Henning Olai Sætre Syvde 99XXX

1. serie
48 XXX* *

2. serie
50 X9 *X9

3. serie
48 =>

15 skudd
146 XXX9XXXX9X

10 skudd
98 =>

25 skudd
244

2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje X*999 47 *9X99 47 *9X* * 49 => 143 XXXX* *XX*X 100 => 243
3. Marius Helland Bøstrand Volda X9 *X9 48 X999 * 47 *999X 47 => 142 X*X8XXXX9 * 97 => 239
4. Merete Haugland Haugen X99X9 47 X9X9 * 48 X*X99 48 => 143 9 *X*9999 *X 95 => 238
5. Marita Solli Sykkylven 9X999 46 9X9XX 48 * * * *X 50 => 144 9X99X99X9X 94 => 238
6. Sivert Sulebakk Langevåg X9999 46 X9 *XX 49 9XX* * 49 => 144 *99X9899X9 92 => 236
7. Ole-Martin Halsteinslid Haugen 9X998 45 *8XX9 47 XXXX9 49 => 141 99XXX999X9 94 => 235
8. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 99X9X 47 9X9X9 47 9X999 46 => 140 X9X99X9X99 94 => 234
9. Benedicte Sætre Haugen 98XX9 46 X99X9 47 X89X8 45 => 138 9XXX*X989X 95 => 233
10. Magnus Myrene Stokke Volda 9XX99 47 *9X*X 49 X99XX 48 => 144 9X*XXX*990 87 => 231
11. Robin Andre Grinde Hovdebygda og Ørsta * *XX9 49 89999 44 8X*99 46 => 139 X9 *9999999 92 => 231
12. asle Homberset Hjartåbygda X8X98 45 89 *99 45 98999 44 => 134 8699997987 81 => 215

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Sætre Haugen X* *X*

1. serie
50 * *X*X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50 =>

15 skudd
150 XX*XX*9 *X*

10 skudd
99 =>

25 skudd
249

2. Jan Tore Aarskog Sundnes * * * *X 50 99 * *X 48 X9XXX 49 => 147 XX99XXXX*X 98 => 245
3. Håvard Kulseth Sykkylven 9XX*X 49 XXX99 48 XXXX* 50 => 147 9 *XXXX* *X9 98 => 245
4. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje X9 *XX 49 XX9X* 49 9X* *X 49 => 147 X*X*XX9999 96 => 243
4. Ole Johan Tynes Sykkylven XX9XX 49 X9X* * 49 *X*XX 50 => 148 X9X9X99 * *9 95 => 243
6. Andreas Sulebakk Langevåg X*9 *X 49 X99 *X 48 9 *X*X 49 => 146 99X9XX9X9X 95 => 241



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje *X* *X

1. serie
50 X9XX*

2. serie
49 *X* *X

3. serie
50 =>

15 skudd
149 * *X*XX*99 *

10 skudd
98 =>

25 skudd
247

2. Joakim Haugland Haugen 9XX*X 49 99X*X 48 X9XX9 48 => 145 X*9X9X* * * * 98 => 243
3. Janne Tormodset Viksdalen *9X* * 49 9X99X 47 XXXXX 50 => 146 *9X99 *9 *XX 96 => 242
4. Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta XX*9 * 49 X9999 46 X* *9X 49 => 144 X*999XX*XX 97 => 241
5. Håvard Grøvlen Sykkylven X9 *X9 48 999X9 46 X99X9 47 => 141 999XXX9 * *X 96 => 237
6. Håvard Sulebakk Langevåg XXX* * 50 999X9 46 X9989 45 => 141 98999XXX9X 93 => 234

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje X9 * *X

1. serie
49 XX* *X

2. serie
50 XX9 *X

3. serie
49 =>

15 skudd
148 * * *X*X9XX*

10 skudd
99 =>

25 skudd
247

2. Bård Øye Sunnylven *X9 * * 49 9 *X*X 49 *X*XX 50 => 148 XXX*X* *XX9 99 => 247
3. astor Nyhaug Langevåg X* * * * 50 * *XX* 50 XX9 *X 49 => 149 9X*9XXXXXX 98 => 247
4. petter Otto Nilsen Langevåg *XXXX 50 9 *X9X 48 *X*X* 50 => 148 XX*XX9X9X* 98 => 246
5. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 9XX9 * 48 9 * *X9 48 *9X9X 48 => 144 XXXX9X* *XX 99 => 243
5. Leidulf Hjeltvik Vågstranda * *X*X 50 X999 * 47 XXXXX 50 => 147 * *9XX999XX 96 => 243
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda X9X99 47 9 *XXX 49 X*XX9 49 => 145 * *XXXXX999 97 => 242
8. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta XX999 47 XX9XX 49 9X9 *8 46 => 142 X*X99XXXXX 98 => 240
9. Gunnar Mjeltvik Sykkylven X8XX* 48 X9X99 47 X99 *X 48 => 143 9999XXX99X 94 => 237
10. Arnold Myrvoll Syvde *99X9 47 999X9 46 9999X 46 => 139 *X99 *999XX 95 => 234

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta XXXXX

1. serie
50 X9XXX

2. serie
49 99XXX

3. serie
48 =>

15 skudd
147 * * * *XXX*XX

10 skudd
100 =>

25 skudd
247

2. Kjell Otterlei Moldtustranda 99999 45 999 * * 47 *X9X9 48 => 140 *XX9XX* * *X 99 => 239



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Øystein Madsen Barstad Volda 79978

1. serie
40 9 *890

2. serie
36 78XX9

3. serie
44 =>

15 skudd
120 99879988X7

10 skudd
84 =>

25 skudd
204

1. Simon Bjørneset Hovdebygda og Ørsta 98999 44 X8XX9 47 99X68 42 => 133 98X988998X 88 => 221
1. Ørjan Brandal Hovdebygda og Ørsta 66937 31 98899 43 99789 42 => 116 9X89X88989 88 => 204
1. Mathias Helland Bøstrand Volda 898X8 43 9 *X7X 46 8 *998 44 => 133 798X8 *X998 88 => 221
1. Håkon Mo Flataker Hovdebygda og Ørsta 8X897 42 98578 37 96737 32 => 111 9821X59250 51 => 162
1. Lene Mo Flataker Hovdebygda og Ørsta X9888 43 X79X9 45 87989 41 => 129 9898 * *9 *88 89 => 218
1. Yngve Øye Fremmerlid Volda X8889 43 9X998 45 XX999 47 => 135 89879899XX 87 => 222
1. Silje Homberset Hjartåbygda 54574 25 97779 39 999X9 46 => 110 799989X997 86 => 196
1. Sofie Monsholm Hjartåbygda *8 *9X 47 8X5X8 41 9799 * 44 => 132 *8999XX887 88 => 220
1. Lars Andre Olsen Volda 99889 43 9897X 43 889 *8 43 => 129 7XX99889X9 89 => 218
1. Eirik Otterlei Hovdebygda og Ørsta 96779 38 879X8 42 X8798 42 => 122 7 *77979998 82 => 204
1. Bjørn Olav Overå Hovdebygda og Ørsta 89988 42 98999 44 89789 41 => 127 79X8998X7 * 87 => 214
1. Joachim Overå Hovdebygda og Ørsta 8989X 44 98989 43 7X8X8 43 => 130 6999X93799 80 => 210
1. John- Artan Roberrtsen Hovdebygda og Ørsta 789X6 40 88 *X7 43 89887 40 => 123 7886674878 69 => 192
1. Aina Robertsen Hovdebygda og Ørsta 78789 39 9X989 45 98X88 43 => 127 XX89X97898 88 => 215
1. Mary Ann Mo Aam Hovdebygda og Ørsta 88X*7 43 78X98 42 X6967 38 => 123 88986X*989 85 => 208



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Eidsbygda Skytterlag
Magne Nesheim
Nes

6770 NORDFJORDEID

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3790 21 00548

3790 21 00548

0 00

0 00

Eidsbygda Skytterlag
Magne Nesheim
Nes

6770 NORDFJORDEID

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Sivert Leivdal 3 0,-kr 48  43  47  => 138  93  => 231



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Engesetdal/Skodje Skytterlag
Stig Fagervoll
Postboks 141

6263 SKODJE

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3901 07 01604

3901 07 01604

997 00

997 00

Engesetdal/Skodje Skytterlag
Stig Fagervoll
Postboks 141

6263 SKODJE

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Fride Lise Fagervoll J 129,-kr 50  49  50  => 149  98  => 247

Pengepremier 25-skudd kl. J 247 129,-kr
Stian Fagervoll 5 0,-kr 48  48  48  => 144  96  => 240
Harald Fylling 4 0,-kr 48  38  45  => 131  86  => 217
Ove Fylling V65 255,-kr 49  50  49  => 148  99  => 247

Pengepremier 25-skudd kl. V65 247 255,-kr
Erik Færøy Flem ER 0,-kr 49  49  49  => 147  96  => 243
Noralf Giske V55 258,-kr 50  45  50  => 145  98  => 243

Pengepremier 25-skudd kl. V55 243 258,-kr
Kåre Henriksen 3 0,-kr 47  44  48  => 139  88  => 227
Øyvind L. Otterlei 3 128,-kr 48  44  49  => 141  94  => 235

Pengepremier 25-skudd kl. 3 235 128,-kr
Lars Slyngstad V55 108,-kr 47  47  48  => 142  100  => 242

Pengepremier 25-skudd kl. V55 242 108,-kr
Trine Ramsvik Stette R 119,-kr 47  47  49  => 143  100  => 243

Pengepremier 25-skudd kl. R 243 119,-kr
Lennart Tennfjord 3 0,-kr 49  43  49  => 141  91  => 232



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Fiskå Skytterlag
Erling Sylte

6144 SYLTE

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3972 20 30374

3972 20 30374

234 00

234 00

Fiskå Skytterlag
Erling Sylte

6144 SYLTE

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Robert Honningsvåg 3 60,-kr 47  42  50  => 139  95  => 234

Pengepremier 25-skudd kl. 3 234 60,-kr
Per Magne Opsal V55 0,-kr 46  46  47  => 139  97  => 236
Erling Sylte V55 174,-kr 50  48  50  => 148  94  => 242

Pengepremier 25-skudd kl. V55 242 174,-kr



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Haugen Skytterlag
Bjørn Inge Espe
Postboks 176

6771 NORDFJORDEID

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3790 10 25577

3790 10 25577

426 00

426 00

Haugen Skytterlag
Bjørn Inge Espe
Postboks 176

6771 NORDFJORDEID

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Arve Halsteinslid 5 136,-kr 50  46  50  => 146  96  => 242

Pengepremier 25-skudd kl. 5 242 136,-kr
Ole-Martin Halsteinslid R 0,-kr 45  47  49  => 141  94  => 235
Joakim Haugland J 87,-kr 49  48  48  => 145  98  => 243

Pengepremier 25-skudd kl. J 243 87,-kr
Merete Haugland R 74,-kr 47  48  48  => 143  95  => 238

Pengepremier 25-skudd kl. R 238 74,-kr
Benedicte Sætre R 0,-kr 46  47  45  => 138  95  => 233
Håkon Sætre ER 129,-kr 50  50  50  => 150  99  => 249

Pengepremier 25-skudd kl. ER 249 129,-kr
Jon Tore Sætre 4 0,-kr 49  42  45  => 136  96  => 232



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Hjartåbygda Skytterlag
Hogne Homberset
Hjartåbygda

6100 VOLDA

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3991 35 07758

3991 35 07758

0 00

0 00

Hjartåbygda Skytterlag
Hogne Homberset
Hjartåbygda

6100 VOLDA

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
asle Homberset R 0,-kr 45  45  44  => 134  81  => 215



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Hjørungavåg Skytterlag
Odd Melhus

6063 HJØRUNGAVÅG

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

4093 30 07350

4093 30 07350

0 00

0 00

Hjørungavåg Skytterlag
Odd Melhus

6063 HJØRUNGAVÅG

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Jan Steinsvik V55 0,-kr 48  42  47  => 137  96  => 233



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Hovdebygda og Ørsta Skytterlag
Kjell Foldal
Mosmarka

6150 ØRSTA

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

6562 05 10089

6562 05 10089

1237 00

1237 00

Hovdebygda og Ørsta Skytterlag
Kjell Foldal
Mosmarka

6150 ØRSTA

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Claude Compagnon V55 0,-kr 42  32  47  => 121  86  => 207
Eirik Foldal 4 200,-kr 50  45  50  => 145  95  => 240

Pengepremier 25-skudd kl. 4 240 200,-kr
Kjell Foldal 2 0,-kr 46  45  45  => 136  92  => 228
Kristina Foldal 2 180,-kr 49  48  49  => 146  97  => 243

Pengepremier 25-skudd kl. 2 243 180,-kr
Thor Inge Grebstad J 0,-kr 49  46  49  => 144  97  => 241
Robin Andre Grinde R 0,-kr 49  44  46  => 139  92  => 231
Sverre Lundestad V73 120,-kr 50  49  48  => 147  100  => 247

Pengepremier 25 skudd kl. V73 247 120,-kr
Anita Lystad 5 84,-kr 50  47  49  => 146  95  => 241

Pengepremier 25-skudd kl. 5 241 84,-kr
Tond Petter Lystad 5 0,-kr 48  48  49  => 145  93  => 238
Torill Lystad 4 0,-kr 48  44  44  => 136  93  => 229
Asbjørg Helen Mo 1 0,-kr 48  48  48  => 144  85  => 229
Janita Mo 1 0,-kr 49  47  46  => 142  83  => 225
Arnstein Ose 3 0,-kr 46  40  47  => 133  82  => 215
Knut Riise 3 320,-kr 49  42  50  => 141  95  => 236

Pengepremier 25-skudd kl. 3 236 320,-kr
Arve Robertsen 2 0,-kr 47  40  45  => 132  89  => 221
Kristoffer Vartdal 2 120,-kr 50  47  49  => 146  97  => 243



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Pengepremier 25-skudd kl. 2 243 120,-kr
Mari Wallin 3 213,-kr 48  46  48  => 142  93  => 235

Pengepremier 25-skudd kl. 3 235 213,-kr
Reidar Øye V65 0,-kr 47  49  46  => 142  98  => 240



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Langevåg Skytterlag
Egil Åkernes
Postboks 45

6039 LANGEVÅG

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3910 23 69290

3910 23 69290

216 00

216 00

Langevåg Skytterlag
Egil Åkernes
Postboks 45

6039 LANGEVÅG

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Ola Kåre Dybvik 4 0,-kr 49  46  45  => 140  96  => 236
Rune Kristoffersen 5 0,-kr 48  44  48  => 140  95  => 235
petter Otto Nilsen V65 60,-kr 50  48  50  => 148  98  => 246

Pengepremier 25-skudd kl. V65 246 60,-kr
astor Nyhaug V65 111,-kr 50  50  49  => 149  98  => 247

Pengepremier 25-skudd kl. V65 247 111,-kr
Andreas Sulebakk ER 0,-kr 49  48  49  => 146  95  => 241
Håvard Sulebakk J 0,-kr 50  46  45  => 141  93  => 234
Sivert Sulebakk R 45,-kr 46  49  49  => 144  92  => 236

Pengepremier 25-skudd kl. R 236 45,-kr



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Moldtustranda Skytterlag
Alf-Rune Lervik

6070 TJØRVÅG

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3909 55 08786

3909 55 08786

0 00

0 00

Moldtustranda Skytterlag
Alf-Rune Lervik

6070 TJØRVÅG

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Kjell Otterlei V73 0,-kr 45  47  48  => 140  99  => 239



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Sundnes Skytterlag
Anton Jon Aarskog

6141 ROVDE

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3906 30 34642

3906 30 34642

87 00

87 00

Sundnes Skytterlag
Anton Jon Aarskog

6141 ROVDE

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Anton Jon Aarskog V55 0,-kr 48  47  49  => 144  97  => 241
Jan Tore Aarskog ER 87,-kr 50  48  49  => 147  98  => 245

Pengepremier 25-skudd kl. ER 245 87,-kr



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Sunnylven Skytterlag
Bård Øye
Reset

6218 HELLESYLT

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3974 20 13379

3974 20 13379

174 00

174 00

Sunnylven Skytterlag
Bård Øye
Reset

6218 HELLESYLT

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Bård Øye V65 174,-kr 49  49  50  => 148  99  => 247

Pengepremier 25-skudd kl. V65 247 174,-kr



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Sykkylven Skytterlag
Edvard Lie
Helledalen

6222 IKORNNES

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

4045 30 63951

4045 30 63951

392 00

392 00

Sykkylven Skytterlag
Edvard Lie
Helledalen

6222 IKORNNES

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Johan S. Aurdal 4 136,-kr 48  46  48  => 142  98  => 240

Pengepremier 25-skudd kl. 4 240 136,-kr
Jarle Bjørkavåg V65 0,-kr 48  48  48  => 144  99  => 243
Håvard Grøvlen J 0,-kr 48  46  47  => 141  96  => 237
Hans-Einar Kristoffersen 1 144,-kr 48  48  47  => 143  96  => 239

Pengepremier 25-skudd kl. 1 239 144,-kr
Martin Andre Kristoffersen R 0,-kr 47  47  46  => 140  94  => 234
Håvard Kulseth ER 54,-kr 49  48  50  => 147  98  => 245

Pengepremier 25-skudd kl. ER 245 54,-kr
Gunnar Mjeltvik V65 0,-kr 48  47  48  => 143  94  => 237
Marita Solli R 58,-kr 46  48  50  => 144  94  => 238

Pengepremier 25-skudd kl. R 238 58,-kr
Torbjørn Solli 5 0,-kr 48  45  48  => 141  95  => 236
Ole Johan Tynes ER 0,-kr 49  49  50  => 148  95  => 243



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Syvde Skytterlag
Kjell-Arne Myrvoll
Nordal

6140 SYVDE

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3972 20 25311

3972 20 25311

447 00

447 00

Syvde Skytterlag
Kjell-Arne Myrvoll
Nordal

6140 SYVDE

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Arnold Myrvoll V65 0,-kr 47  46  46  => 139  95  => 234
Henning Olai Sætre R 151,-kr 48  50  48  => 146  98  => 244

Pengepremier 25-skudd kl. R 244 151,-kr
Inger Johanne Sætre 1 96,-kr 48  45  46  => 139  97  => 236

Pengepremier 25-skudd kl. 1 236 96,-kr
Bård Aarseth 5 200,-kr 49  47  50  => 146  97  => 243

Pengepremier 25-skudd kl. 5 243 200,-kr



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Tresfjord Skytterlag
Hans Jakop Frostad

6391 TRESFJORD

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

4056 20 43596

4056 20 43596

0 00

0 00

Tresfjord Skytterlag
Hans Jakop Frostad

6391 TRESFJORD

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Alf-Henrik Håker V55 0,-kr 50  45  49  => 144  96  => 240



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Valldal Skytterlag
Harald Andersen

6210 VALLDAL

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

4020 30 36258

4020 30 36258

0 00

0 00

Valldal Skytterlag
Harald Andersen

6210 VALLDAL

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Svein Ove Døving V55 0,-kr 49  46  50  => 145  94  => 239



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Vartdal Skytterlag
Yngve Sætre
Vartdal

6170 VARTDAL

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3994 30 08403

3994 30 08403

0 00

0 00

Vartdal Skytterlag
Yngve Sætre
Vartdal

6170 VARTDAL

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Asbjørn Myklebust 3 0,-kr 46  46  47  => 139  93  => 232



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Viksdalen Skytterlag
Henning Skilbrei

6978 VIKSDALEN

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3760 09 02521

3760 09 02521

54 00

54 00

Viksdalen Skytterlag
Henning Skilbrei

6978 VIKSDALEN

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Janne Tormodset J 54,-kr 49  47  50  => 146  96  => 242

Pengepremier 25-skudd kl. J 242 54,-kr
Oddmund Tormodset 2 0,-kr 50  43  50  => 143  96  => 239



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Volda Skytterlag
Arvid Mundal
Gjerdsvn. 3

6100 VOLDA

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

3991 04 13841

3991 04 13841

178 00

178 00

Volda Skytterlag
Arvid Mundal
Gjerdsvn. 3

6100 VOLDA

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Marius Helland Bøstrand R 94,-kr 48  47  47  => 142  97  => 239

Pengepremier 25-skudd kl. R 239 94,-kr
Runar Driveklepp 3 0,-kr 49  42  46  => 137  92  => 229
Stian Osdal 3 0,-kr 49  49  44  => 142  91  => 233
Magnus Myrene Stokke R 0,-kr 47  49  48  => 144  87  => 231
Anita Tormodset 4 84,-kr 47  46  50  => 143  95  => 238

Pengepremier 25-skudd kl. 4 238 84,-kr



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Vågstranda Skytterlag
Osvald Hjelseth

6387 VÅGSTRANDA

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

0530 26 66352

0530 26 66352

0 00

0 00

Vågstranda Skytterlag
Osvald Hjelseth

6387 VÅGSTRANDA

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Arne Hanestadhaugen V65 0,-kr 47  49  49  => 145  97  => 242
Leidulf Hjeltvik V65 0,-kr 50  47  50  => 147  96  => 243



Hovdebygda skytterlag

Haustminiatyr 08

Ørskog Skytterlag
Jan Vidar Hansen

6240 ØRSKOG

Premieoppgjør
Hovdebygda skytterlag
Haustminiatyr 08

Hovdebygda skytterlag
Kjell Foldal
Mostuna 31

4060 07 01721

4060 07 01721

0 00

0 00

Ørskog Skytterlag
Jan Vidar Hansen

6240 ØRSKOG

Stevneoppgjør
Navn Kl.Ka. Res. Penger Premie Serier
Ottar Hauge 3 0,-kr 47  45  48  => 140  91  => 231


